令和３年３月

関係各位

                              名古屋市観光文化交流局ＭＩＣＥ推進室

                              ポートメッセなごや 指定管理者 株式会社コングレ

名古屋市国際展示場（ポートメッセなごや）

「新第１展示館の開業等に係る説明会」のご案内

日頃から名古屋市国際展示場の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

当展示場では、2022 年（令和 4 年）10 月の開業に向けて、新第 1 展示館の整備を進めているところで

す。

つきましては、下記のとおり主催者向け説明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ぜ

ひともご参加いただきますよう、

お願いいたします。

記

1. 開催日時、会場

名古屋地区

日  時  ４月 20 日（火）  14 時 00 分 ～ 15 時 30 分

会  場  名古屋市国際展示場 交流センター3 階会議室 （金城ふ頭駅から徒歩５分）

https://portmesse.com/access

東京地区

日  時  ４月 22 日（木）  14 時 00 分 ～ 15 時 30 分

会  場  コングレスクエア日本橋 2 階コンベンションホール（東京メトロ日本橋駅直結）
https://congres-square.jp/nihonbashi/access/

2. 内容

・新第１展示館等の整備概要

・利用料金の基準額

・予約受付時期

・質疑応答  など

3. お申込み

・説明会に参加ご希望の方は、参加申込書にて４月 9 日(金)までに e-mail または、 FAX にてお申

込みください。

・感染防止の観点から参加者は 1 社につき 2 名までとさせていただきますので、ご了承ください。

4. その他

・当日の説明資料につきましては、後日、ポートメッセなごやのウェブサイト上に掲載します。

・感染防止対策を実施したうえで開催させていただきますので、ご協力ください。

・感染状況の変化に伴い開催の中止、延期等の可能性もございます。

5. お問合せ、申込先

名古屋市国際展示場 指定管理者 株式会社コングレ

〒455-0848 名古屋市港区金城ふ頭ニ丁目 2 番地

TEL: 052-398-1771  FAX: 052-398-1785 e-mail: unnei@portmesse.jp   https://portmesse.com

名古屋市国際展示場（ポートメッセなごや）

新第 1 展示館の開業等に係る説明会参加申込書

名古屋市国際展示場（ポートメッセなごや）新第１展示館の開業等に係る説明会に下記のとおり申し

込みます。

1. 参加申込み

   ※感染防止のため、1 団体・会社につき２名以内でお願いいたします。

   ※参加ご希望の方は名前のご登録をお願いいたします。

2. 申込先

ポートメッセなごや 指定管理者 株式会社コングレ

  e-mail: unnei@portmesse.jp

  FAX :  052-398-1785

3. 申込期限

説明会参加ご希望の方は、この申込書にて2021年（令和３）年４月9日(金)までにe-mailまたは、

FAXにてお申込みください。

4. その他

参加人数は、１団体につき２名まででお願いします。

申込日 令和  ３  年     月     日

参加有無 □参加します （□ 名古屋地区  ・  □ 東京地区）

団体・会社名

参加者名

所属

役職
 氏名

所属

役職
 氏名

ご連絡先 tel  e-mail           @